
 

 

UCHWAŁA NR XV/254/19 

RADY MIASTA OPOLA 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

w sprawie wykonania upamiętnienia wraz z tablicą pamiątkową  

przy symbolicznej mogile Sybiraków w Opolu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506, poz. 1309) - Rada Miasta Opola postanawia: 

§ 1.1. Rada Miasta Opola wyraża zgodę na wykonanie upamiętnienia wraz z tablicą pamiątkową przy 

symbolicznej mogile Sybiraków, zlokalizowanej na cmentarzu komunalnym w Opolu - Półwsi. 

2. Tablica zostanie wykonana zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

3. Forma upamiętnienia zostanie wykonana zgodnie z załącznikami nr 2 i nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

Łukasz Sowada 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 września 2019 r.

Poz. 2834



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XV/254/19 

Rady Miasta Opola 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2834



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XV/254/19 

Rady Miasta Opola 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2834



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XV/254/19 

Rady Miasta Opola 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2834


		2019-09-09T12:16:21+0000
	Polska
	Beata Maria Adamus
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




